PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 3/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER que Secretaria de
Obras elabore um cronograma de trabalho e recuperação das ruas para o ano de 2018.

JUSTIFICATIVA

Esta reividincação é necessária, visto que esta Casa de Leis necessita desse Cronograma para informar a
população.

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2018

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1518017371